
  RM_24_VHM_J1 
 

MĚSTO TRUTNOV - MĚSTSKÝ ÚŘAD 
NÁVRH NA USNESENÍ  

Datum projednání v PV 12.12.2016 Zpracoval Ing. Radek Hojný 

Datum projednání v RM – 
rozhodování ve věcech 
města jako jediného 
společníka společnosti 
MEBYS Trutnov s.r.o.  

19.12.2016   

Datum projednání v ZM  

MEBYS Trutnov s.r.o. 
 

Předkládá Mgr. Tomáš Hendrych 

Název materiálu Odměna jednatele společnosti MEBYS Trutnov s. r. o. za rok 2016 

Vyjádření komise  

Předchozí usnesení  

Návrh na usnesení PV 

Porada vedení  
doporučuje  
01.01 
radě města přijmout níže uvedené usnesení. 

Návrh na usnesení RM 

Rada města Trutnova  
schvaluje   
01.01 
dar ve výši … Kč vdově po zemřelém jednateli společnosti MEBYS 
Trutnov s.r.o. Ing. Martinu Veselém. 

Návrh na usnesení ZM  

Důvodová zpráva: 
 
 RM schválila svým unesením VHM 2014 – 7/4 ze dne 23. 6. 2014 (smlouva o výkonu funkce jednatele) a    
 usnesením VHM 2015 -7/2 ze dne 14.12 2015 (Dodatek č. 1 smlouvy o výkonu funkce jednatele) v článku   
 IV. výši základní odměny a maximální výši další odměny. 
 
Po provedené kontrole a projednání průběžného výsledku hospodaření v dozorčí radě nebyly shledány 
nedostatky.  
 
Vzhledem k úmrtí jednatele bude další odměna vyplacena formou daru vdově po zemřelém jednateli společnosti 
MEBYS Trutnov s.r.o. Ing. Martinu Veselém. Jedná se o poměrnou část z maximální výše další odměny … Kč 
za rok 2016. 
 
Příloha: 
Výkaz zisku a ztráty (správa a údržba domů k 31.10.2016) 
Ekonomické výsledky sportovišť 2016 
 

Kontrola materiálu právníkem před PV:  Mgr. Michal Smek 

Datum: 12.12.2016 Podpis jednatele: 

 
 
 
 
 

 

 



  RM_24_VHM_J1 

 

 



  RM_24_VHM_J1 

 

 



  RM_24_VHM_J1 

 

 



  RM_24_VHM_J1 

 


